Администрация Майорского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
Протокол № 2
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Майорском сельском поселении
29. 09.2023 г.                                                                                                х. Майорский
Председатель – Мирошниченко Сергей Владимирович, глава Администрации Майорского  сельского поселения;

Заместитель председателя: Калинина Наталья Николаевна, ведущий специалист;
Секретарь – Полякова Ирина Михайловна, специалист первой категории;
Присутствовали: члены комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Майорском сельском поселении, руководитель подведомственных учреждений Администрации Майорского сельского поселения
Повестка дня:

         1. О принимаемых мерах по противодействию коррупции в Администрации Майорского  сельского поселения по итогам первого полугодия 2023 года

          Докладчик: Калинина Наталья Николаевн, ведущий специалист Администрации Майорского сельского поселения

          1.  СЛУШАЛИ:
О принимаемых мерах по противодействию коррупции в Администрации Майорского  сельского поселения по итогам первого полугодия 2023 года

ВЫСТУПИЛИ:  Калинина Наталья Николаевна, ведущий специалист Администрации Майорского сельского поселения
РЕШИЛИ:

1.1. Организацию работы по противодействию коррупции в Администрации
Майорского сельского поселения признать удовлетворительной.

          1.2. Ведущему специалисту по правовой работе, связям с представительными

органами, межнациональным отношениям на постоянной основе доводить до

сведения граждан, поступающих на муниципальную службу, положения

действующего законодательства Российской Федерации и Ростовской

области о противодействии коррупции с фиксацией факта ознакомления в

соответствующем журнале.

Срок- постоянно.

Председатель комиссии

С.В.Мирошниченко
Секретарь комиссии

          И.М.Полякова